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Ali KÜÇÜKİSLAMOĞLU Kurulda alınan kararları Kamuoyuyla paylaştı
Çayeli Ziraat Odası Başkanı Rize Ziraat odaları Kordinasyon Kurul Başkanı

Ali KÜÇÜKİSLAMOĞLU Kurulda alınan kararları Kamuoyuna açıkladı.
Rize ilinde 2021 yılı Çay

hasadında çalışacak işçilere ilişkin
konular masaya yatırıldı. Rize Va-
liliği’nde yapılan toplantıda Rize
Valiliği, İlgili Kamu kurum kuru-
luşları ve Rize İli Ziraat Odalarının
katılımı ile tavsiye kararları alındı.
Alınan kararlar Çay işçisi yevmiye
miktarı 175 lira olarak belirlendi.

Rize’de 2021 yaş çay ha-
sının başlamasına kısa bir süre kala
yetkililer sezonun iyi geçirilebil-
mesi adına tavsiye kararlar aldılar.
Rize Vali Yardımcısı Başkanlığın-
da ki toplantıya, Rize Çalışma Ve
İş Kurumu Müdürü, Hasan Kiraz,
Rize İl Tarım ve Orman Müdürü
Murat Genç, Ticaret İl Müdürü,
Osman Köseoğlu, Ticaret Borsa
Meclis Başkanı, Resul Okumuş,
Rize İl göç idaresi Müdürü, Mü-
revvet Serap Aydın, Rize Ziraat
Odası Nevzat Paliç,Çayeli Ziraat
Odası Başkanı Ali Küçükislamoğ-
lu, Ardeşen Ziraat Odası Başkanı
Turan Kabaoğlu, Derepazarı Zira-
at Odası Başkanı BünyaminAl

bayrak, Çamlıhemşin Ziraat Odası
Başkanı Kemal Kestioğlu, Fındıklı
Ziraat Odası Başkanı Mehmet Ali
Özsoy, Güneysu Ziraat Odası Baş-
kanı Ali Karslı, İyidere Ziraat
Odası Başkanı Recep Ali Çelik,
Kalkandere Ziraat Odası Başkanı
Sebahattin Yılmaz, İkizdere Ziraat
Odası Başkanı Mehmet Ali Bekta-
şoğlu ve Pazar Ziraat Odası Başka-
nı Nurettin ince, katıldı.

Kurulda alınan kararları

Çayeli Ziraat Odası Başkanı Rize
Ziraat odaları Kordinasyon Kurul
Başkanı Ali KÜÇÜKİSLAMOĞ-
LU Kamuoyuna açıkladı.

Çay hasadından işçi yev-
miyelerinin 4857 sayılı İş Kuru-
mu’nun haftalık çalışma saatleri
dikkate alınarak 200 lira olarak be-
lirlendi. Ayrıca kilo işi toplayan
yevmiyecilerin ise kg fiyatı 0,95 Tl
olarak belirlenirken ton fiyatı 950
lira olarak tavsiye edildi.

Tavsiyelerin uygulanma-
sında birletelik çağrı vurgulanarak
çay müstahsillerinin ve ziraat oda-
larının ortak bir tutum sergilenme-
si tavsiye edildi.

Çay üreticileri için alınan
tavsiyeler, Çay toplama işlerinde
çalışacak işçilere yaş ve cinsiyet ay-
rımı yapılmaksızın yemek dahil ve
en az 250 kg çay toplamak şartı ile
günlük net ücretin 200 olarak be-
lirlenmesi tavsiye edildi.

İl dışından gelecek aracı-
larına bağlı işçilerin ilçemize gele-
ne kadarki masraflarının kendileri
tarafından karşılanmasını tavsiye
olunur.

Konaklama, yemek, çay
toplama malzemeleri, konaklama
yerinden çay bahçesine kadar yol
masrafı bahçe sahibi tarafından kar-
şılanması durumunda işçiye gün-
lük net 175 lira ücret verilmesine
(bu fiyata en 250 kg çay toplamak
şartı ve toplanan çayın çay alım ye-

rine getirilerek satılması işi de
dahil) tavsiye edilir.

Kilo hesabı ile çay topla-
yanlarının işçi ücretlerinin kilo ba-
şına 0,95 kuruş olarak belirlenmesi
(ton fiyatının 950 TLolmasına) tav-
siye edilir.

İşçi ücretlerinin iş biti-
minde ödenmesi tavsiye olur.

Çay tarımından çalışa-
caklara yönelik belirlenen ücretler
4857 sayılı İş Kurumu’nun hafta-
lık çalışma saatleri dikkate alına-
rak belirlenmiştir.

Çay müstahsillerinin ve
arazi sahiplerinin zorunlu ziraat
odası üyelikleri göz önünde alınıl-
dığında çay toplama hususunda pi-
yasa ekonomisinin gerçekleri ve
serbest piyasa ilkeleri çerçevesin-
de işgücü piyasasının doğru fiyat
dengecisinin oluşması için örgütlü
alternatif işgücünün oluşumu için
ziraat odalarının alternatif ortak
tutum sergilemeleri köklü çözüm
için tavsiye edilir.

TO P L A N T I D A A L I N A N
TAVSİYELER;

Haber Merkezi

AK Parti Çayeli İlçe Başkanlığı'ndan
Sırt Köyü'ne Anlamlı Ziyaret
Ak Parti Çayeli İlçe Başkanı İshak

KARAHAN ve beraberindeki partililer ile birlikte
Sırt Köyü'nde tek başına yaşayan 87 yaşındaki
Hilmi Kutlu amcayı evinde ziyaret etti.

Ak Parti Çayeli İlçe
Başkanı İshak KARAHAN
yaptığı açıklamada;

Yaşam şartları oldukça
kötü olan evde, hayırseverler eliy-
le başlatılan iyileştirme çalışmala-
rını yerinde görme imkanı bulduk.

İçerisinde bulunduğu-
muz mübarek Ramazan ayında,
böyle bir hayra vesile olan başta
Sırt Köyü Muhtarımız Nedim
SARI olmak üzere tüm hayırse-
verlerden Mevlam razı olsun dedi.

Haber-Foto: İbrahim SAKLI

RİZELİ ÜNLÜ HUKUKÇU KARAAHMETOĞLU'NA TÜMBİFED'DEN ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ
Kısa adı, TÜMBİFED olan Türkiye’nin en tanınmış Federasyonu, Tüm Bürokratlar ve İş İnsanları Federasyonu bu

yıl ki, “Akademi Kültür ve Bilim Ödülleri’ni görkemli bir törenle sahiplerine taktim etti. Türkiye’nin tanınmış başarılı bü-
rokrat, başarılı bilim insanı, başarılı iş insanı ve başarılı Sanatçılarının ödül aldığı törende, Medya alanında yapmış ol-
duğu çalışmalarından dolayı, Akademi komisyonu tarafından yılın ”Kitap Ödülü ”ne, Rize Eski Baro Başkanı, Ç. Rizes-
por eski İkinci Başkanı, TFF Yönetim Kurulu ve Profesyonel Futbol es-
ki Disiplin Kurulu BaşkanıAvukat Hüseyin KARAAHMETOĞLU layık
görülen isim oldu.

İki dönem, Rize Baro Baş-
kanlığı yapan ve 17 yıl Çaykur Rizes-
por’da bir fiil başarılı yöneticiliği ve
Türk Futbolunun birçok kademesinde
yer aldıktan sonra, Türkiye Futbol Fe-
derasyonu YK Profesyonel Futbol Di-
siplin Kurulu Başkanlığı görevinde de
bulundu.

İki yıl önce, “Sporda Irkçılık
ve Ayrımcılık” adıyla yayımladığı,
dünya sporunda ırkçılığın geldiği son
nokta ve alınması gereken tedbirlerle
birlikte alanında tek yazılmış kaynak
eser olma özeliğini taşıyan kitabı ya-
yımlandığında Türkiye genelinde bir
hayli beğenilip yankı uyandırmıştı.

TÜMBİFED; Tüm Bürokrat-
lar ve İş İnsanları Federasyonunun bu
yıl düzenlemiş olduğu, Akademik Ko-
misyon tarafından belirlenen bu yıl ki
ödüllerden birisine layık görülen İstan-
bul’da tanınmış Rizeli Avukat Hüseyin
KARAAHMETOĞLU ’un kaleme aldı-
ğı, “Sporda Irkçılık veAyrımcılık” kitabı
üstün başarıyla ödüllendirildi.

Aralarında Rizeli ünlü Avu-
kat Hüseyin Karaahmetoğlu ile birlikte,
CüneytArkın,Ahmet Hakan, YÖK Baş-
kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, Hülya Koç-
yiğit, MehmetAkif Ersoy, gibi alanında

başarılı isimlerinde yer aldığı komis-
yon tarafından belirlenen kişiler, pan-
demi şartları nedeniyle tek tek ziyaret
edilerek ödülleri kendilerine sunuldu.
Kendi alanlarında uzman akademis-
yenlerden oluşan TÜMBİFED Akade-
mi Kültür ve Bilim Ödülleri Komisyo-
nu'nun aylarca süren çalışmaları so-
nucu insanlık adına katkı sağlayan kişi
ve kuruluşları ödüllendirdi.

Ödül töreni sonrası konuşan
TÜMBİFED Genel Başkanı Mehmet
HÜSREV, "Pandemi kurallarından
ötürü ödül törenimiz biraz gecikmeli

oldu. Bugün de pandemi kurallarına
uyarak, az katılımlı sanal ortam üze-
rinden ilgi ve alakası yüksek olan ve ta-
rafsız bir tespit çalışması sonucunda
ödül törenimizi gerçekleştirdik. Taraf-
sız tespit sonucu ödüllerini sahipleriyle
buluşturduk. Gerçekleştirdiğimiz prog-
ramla birlikte ödüller sahibini buldu.
Bugün burada sadece proje yapmak
için değil, önemli çalışmalara imza
atan kişileri bir kez daha hatırlamak ve
ödüllendirmek için buradaydık" diye ko-
nuştu.

Haber-Foto: BayramAli KAVALCI
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Rize’de 105 Bin 707 Doz Aşı Uygulandı
Türkiye’de korona virüsün (Covid-19) en yaygın olduğu bölgelerden biri olan Karadeniz Bölgesi'nde

1 milyon 543 bin 864 birinci doz, 1 milyon 30 bin 221 ikinci doz olmak üzere toplam 2 milyon 574 bin 85 doz
aşı yapıldı. Rize’de ise 63 bin 586 birinci doz, 42 bin 121 ikinci doz olmak üzere 105 bin 707 doz aşı uygu-
landı.

Covid-19’un mutasyona
uğramasının ardından Türkiye’de
virüsün yayılım hızı, Samsun
başta olmak üzere tüm Karade-
niz’de oldukça etkili oldu. Nor-
malleşme adımlarına katkı sağla-
ması ve virüsün yayılım hızının dü-
şürülmesi için başlatılan aşılama
çalışmalarının ardından Karade-
niz Bölgesi’nde bulunan 18 ilde
şimdiye kadar 1 milyon 543 bin
864 birinci doz, 1 milyon 30 bin
221 ikinci doz olmak üzere toplam
2 milyon 574 bin 85 doz aşı yapıl-
dı.

Karadeniz’de en çok aşı
yapılan iller sırasıyla Samsun,
Trabzon, Ordu, Tokat ve Zongul-
dak oldu.

Karadeniz Bölgesi’nde
en çok aşı Samsun’da yapıldı.
Samsun’da 245 bin 953 birinci
doz, 160 bin 552 ikinci doz olmak
üzere 406 bin 505 doz aşı uygulan-
dı. Artvin’de 36 bin 482 birinci
doz, 25 bin 296 ikinci doz olmak
üzere 61 bin 778 doz aşı yapıldı.
Rize’de 63 bin 586 birinci doz, 42
bin 121 ikinci doz olmak üzere
105 bin 707 doz aşı uygulandı.
Trabzon’da 154 bin 455 birinci
doz, 103 bin 921 ikinci doz olmak

üzere 258 bin 376 doz aşı uygulan-
dı. Bayburt’ta 10 bin 314 birinci
doz, 6 bin 586 ikinci doz olmak
üzere 16 bin 900 doz aşı uygulan-
dı. Gümüşhane’de 19 bin 881 bi-
rinci doz, 12 bin 635 ikinci doz
olmak üzere 32 bin 516 doz aşı uy-
gulandı. Giresun’da 105 bin 62 bi-
rinci doz, 70 bin 407 ikinci doz
olmak üzere 175 bin 469 doz aşı
uygulandı. Ordu’da 153 bin 247 bi-
rinci doz, 101 bin 405 ikinci doz
olmak üzere 254 bin 652 doz aşı
uygulandı. Tokat’ta 114 bin 912 bi-
rinci doz, 78 bin 145 ikinci doz
olmak üzere 193 bin 57 doz aşı uy-
gulandı.Amasya’da 73 bin 803 bi-
rinci doz, 50 bin 604 ikinci doz
olmak üzere 124 bin 407 doz aşı
uygulandı. Çorum’da 102 bin 236
birinci doz, 69 bin 912 ikinci doz
olmak üzere 172 bin 148 doz aşı
uygulandı. Sinop’ta 53 bin 336 bi-
rinci doz, 34 bin 678 ikinci doz
olmak üzere 87 bin 14 doz aşı uy-
gulandı. Kastamonu’da 84 bin 645
birinci doz, 56 bin 314 ikinci doz
olmak üzere 140 bin 959 doz aşı
uygulandı. Karabük’te 46 bin 290
birinci doz, 30 bin 723 ikinci doz
olmak üzere 77 bin 13 doz aşı uy-
gulandı. Bartın’da 40 bin 852 bi-
rinci doz, 26 bin 941 ikinci doz
olmak üzere 67 bin 793 doz aşı uy-

gulandı. Bolu’da 62 bin 944 birin-
ci doz, 44 bin 49 ikinci doz olmak
üzere 106 bin 993 doz aşı uygulan-
dı. Zonguldak’ta 115 bin 618 bi-
rinci doz, 76 bin 142 ikinci doz
olmak üzere 191 bin 760 doz aşı
uygulandı. Düzce’de 61 bin 248 bi-
rinci doz, 39 bin 790 ikinci doz
olmak üzere 101 bin 38 doz aşı uy-
gulandı. Karadeniz Bölgesi’nde
böylece 1 milyon 543 bin 864 bi-
rinci doz, 1 milyon 30 bin 221
ikinci doz olmak üzere toplam 2
milyon 574 bin 85 doz aşı yapıl-
mış oldu.

18 Nisan 2021 itibariyle
Türkiye genelinde 12 milyon 179
bin 43 birinci doz, 7 milyon 787
bin 275 ikinci doz olmak üzere top-
lam 19 milyon 966 bin 318 doz aşı
uygulanmış oldu. Türkiye’de ya-
pılan 12 milyon 179 bin 43 birinci
doz aşının 1 milyon 543 bin 864’ü
Karadeniz Bölgesi’nde bulunan
18 ilde uygulandı. Aynı zamanda
Türkiye’de yapılan 7 milyon 787
bin 275 ikinci doz aşının 1 milyon
30 bin 211’i de Karadeniz’deki il-
lerde uygulandı. Öte yandan, Tür-
kiye genelinde uygulanan 19 mil-
yon 966 bin 318 doz aşıdan 2 mil-
yon 574 bin 85 dozu yine Karade-
niz’deki illerde uygulandı.

Karadeniz’deki 18 ilde 2 milyon
574 bin dozdan fazla aşı yapıldı

Haber Merkezi

Karate Federasyonu Başkanı Rizeli Esat Delihasan Hayatını Kaybetti

Türkiye Karate Federas-
yonu Başkanı Esat Delihasan'ın
geçtiğimiz günlerde yapılan koro-
na virüs testi pozitif çıkmıştı.

Durumu kötüleşen Deli-
hasan'ın tedavisi, İstanbul'daki
özel bir hastanede yoğun bakıma
alınarak sürdürüldü.

Tedaviye yanıt vermeyen
Esat Delihasan, hayata gözlerini
yumdu.

Federasyondan yapılan
resmi açıklamada ise, "Ömrünü
Türk karatesine adamış başkanı-
mız Esat Delihasan'ı kaybettik.

Delihasan ailesine ve ca-
miamıza başsağlığı diliyoruz.

Mekanı cennet olsun" ifa-
delerine yer verildi.

1969 yılında Rize’de
doğan Delihasan ilk ve ortaokul
öğrenimini Rize’de tamamladık-
tan sonra, liseyi İstanbul’da bitir-
di.

1984 yılında Eminönü

Kültürel Karate İhtisas Spor Kulü-
bü'nde Ali Koca nezaretinde kara-
te çalışmalarına başladı.

1988 yılında Atilla Çe-
liktürk ve Hakan Alpay dönemin-
de Milli Takıma seçilerek Avrupa
Şampiyonası'nda ülkemizi temsil
etti.

1988 yılında yapılan
Dünya Şampiyonası'nda dünyanın
en iyi dövüşen sekiz sporcusundan
biri olarak Türkiye’den ilk defa

Dünya Karması'na seçildi. 120
kez milli formayı giydi. Defalarca
uluslararası turnuvalarda ve şam-
piyonalarda madalya kazandı.
1994 yılında İstanbul Büyükşehir
Belediye Spor Kulübüne transfer
oldu. 1995 yılında takımın başına
antrenör olarak getirildi. 2008'den
günümüze kadar Türkiye Karate
Federasyonu Başkanlık görevini
yapmıştır.

Esat Delihasan kimdir

Haber Merkezi

Bir süredir korona virüs tedavisi gören Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat De-
lihasan 52 yaşında hayatını kaybetti.

Günlük Çay Yevmiyesi
200 TL olarak belirlendi

2021 yılı yaş çay sezonunda, çay topla-
ma işinde çalışacak işçilerin günlük yevmi-
yeleri, en az 250 kilo çay toplaması şartı ile
200 Lira olarak belirlendi.

Rize Valiliği tarafından il-
gili kamu kurum kuruluşları ve
Rize ziraat odalarının katılımıyla
2021 yılı yaş çay sezonunda çalı-
şacak işçilere verilecek ücretler ko-
nusunda tavsiye niteliğinde bazı
kararlar alındı.

Toplantıda alınan karar-
lara göre, çay toplama işlerinde ça-

lışacak işçiler için en az 250 kilo
çay toplamak şartı ile günlük net
200 TL ücret ödenmesi tavsiye
edildi.

Geçen yıl 250 kilo çay
toplamak şartı ile belirlenen ücret
yemekli 150 TL, yemeksiz 180 TL
şeklindeydi.

Haber Merkezi

Kuyruk 20 kilometreyi geçti!
Sarp Sınır Kapısı'nda yoğun tır kuyruğu oluştu.

Türkiye'nin Kafkaslar ve Orta Asya'ya açılan ka-
pısı konumundaki Sarp Sınır Kapısı'nda tırlar yoğunluk
oluşturdu.

İhracat yüklerini teslim ede-
cekleri adreslere götürmek için yola
çıkan tırlar, Sarp Sınır Kapısı'nda yo-
ğunluğa neden oldu. Gürcistan sını-
rındaki Sarp Sınır Kapısı'ndan başla-
yarak Kemalpaşa, Hopa ve Arhavi ilçe
merkezine kadar uzanan tır kuyruğu,
20 kilometreyi aştı. Sarp Mülki İdare
Amirliğinden alınan bilgiye göre, son

15 günde kapıdan yurt dışına, günlük
ortalama 550-600 tır çıkış yapıyor.
Gümrükteki geçişlerde herhangi bir ak-
sama yaşanmazken tır kuyruğuna ih-
racattaki artış ile bazı Kafkas ve Orta
Asya devletleriyle transit geçiş belge-
sinin (dozvola) temininde yaşanan ge-
cikmenin neden olduğu öğrenildi.

Haber Merkezi
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Gazeteci-Yazar

Bayram Ali KAVALCI
bayramalikavalci@gmail.com

ABD'Lİ PROF. GUNTER
1915 ERMENİ YALANLARI

OLAYINI ANLATTI
Türk-Amerikan UlusalYönlendirme Komitesi (TASC) tara-

fından düzenlenen; “Asırlık Ermeni Yalanı ve Siyasi Süreci” paneline
video konferans yoluyla katılan Orta Doğu uzmanı Michael Gunter,
1915 olaylarının yıl dönümü olarak kabul edilen, 24 Nisan’a ilişkin
özetle şu değerlendirmelerde bulundu:

“1915 olaylarının her iki taraf açısından da acılarla dolu ol-
duğunu ve birçok Ermeni’nin bu süreçte hayatını kaybettiğini belirte-
rek; “Buna rağmen yaşananlar Ermeni Soykırımı olarak nitelendirile-
mez. Daha öncesinde birçok Türk, Ermeni çeteler tarafından katledil-
di. Ermeni çetelerinin, savaşlardan yorgun düşen Osmanlı Devle-
ti’nin içinde bulunduğu zorlu durumu fırsat olarak gördüğünü ve Bi-
rinci Dünya Savaşı’ndan en az 50 yıl önce Osmanlı Devleti’ne karşı
saldırılar düzenledi.

Ermeni çeteler tarafından 21 Temmuz 1905 günü Osmanlı
Padişahı II. Abdülhamid’in hedef alındığı “Yıldız Suikastı” olarak da
bilinen bombalı saldırıyı yaptılar. Hâliyle Ermeni çeteler, 1915 olay-
larından çok daha önce katliama varan isyanlar düzenlemeye başladı
ve bunun neticesinde Osmanlı Devleti tarafından sürgün edildi.

Evet, yaşananlar üzüntü verici ve Osmanlı yönetiminin tutu-
mu tartışılabilir ancak Ermeniler, kendilerinin masum olduğu imajına
zarar vermemek için yaptıkları kanlı saldırıları konuşmuyor.”

Günümüzde 1915 olayları birçok ülke tarafından siyasî bir
araç olarak kullanılıyor. Türk tarafı, olayların tarihçiler ve ilgili uz-
manlar tarafından derin bir şekilde incelenmesi yönünde açıktan çağ-
rılarda bulunuyor.

Ancak Ermeni tarafının bu çağrılara cevap vermemesi dik-
kat çekicidir. Yâni ya Ermenilerin söylemlerine yüzde yüz katılacak-
sınız yahut konuşmayacaksınız.

Bunun bilimsel ve mantıklı bir tutum olduğunu düşünmüyo-
rum. Olayların üzerinden 100 yıl geçmişken Birinci Dünya Sava-
şı’nda ölenlerin anısına, tehditlerle değil, akıllı bir bilimsel analizle
bu konunun üstüne gidilmelidir.” Kaynak:AA25.04.2020

ÇAYÜDAD Başkanı Mustafa Mavi: Çaya En Az Yüzde 30 Zam Verilmesini Bekliyoruz
Yaklaşan 2021 yılı yaş çay sezonu öncesinde çay üreticileri, açıklanacak kilogram başına yaş

çay taban fiyatının belirlenmesini beklemeye başladı.

2021 yılı yaş çay sezonu-
nun açılmasına yaklaşık 1 ay kala
çay müstahsilleri çay bahçelerin-
deki bakım ve budamalar için çay-
lıklara girerek bakımlarını ta-
mamlamaya başladı. Şimdi ise
gözler geçtiğimiz yıl 3 lira 27
kuruş olan yaş çay taban fiyatının
Tarım ve Orman Bakanlığının be-
lirleyeceği bu yıl ki fiyata çevrildi.

Çay Üreticileri Dayanış-
ma Derneği (ÇAYUDAD) Başka-
nı Mustafa Mavi belirlenecek yaş
çay taban fiyatının enflasyon zam-
mının altına düşmemesi gerektiği-
ni savundu. Mavi “Son 1 yıl içeri-
sindeki gıda enflasyonu göz önüne
alındığı zaman yüzde 30’luk bir

zam yapılması gerekir. Pendemi
ve ülke şartlarından dolayı bütün
gıda fiyatları ortalama yüzde 30
arttı. Bunun için çaya en az yüzde
30 zam verilmesini, bu yüzde 30
zammın desteklemeye de verilme-
sini bekliyoruz. Bu zam verildi-
ğinde 4 lira 45 kuruşa geliyor. Bu
zam verildiği takdirde enflasyon
ile mücadelemiz denkleşir” dedi.
Çaya verilen gübrenin ton fiyatı-
nın geçen yıla nazaran yüzde 50
zamlandığını bu nedenle yaş çay
taban fiyatının da bu zamlara göre
belirlenmesi gerektiğini dile geti-
ren Mavi “Geçtiğimiz yıl gübre fi-
yatları sabit kalmıştı. Çay taban fi-
yatı da düşük kalmıştı. Bu yıl

gübre fiyatlarında yaklaşık yüzde
50 bir zam oldu. Onun için yaş çay
taban fiyatının da bu denli yüksel-
mesini istiyoruz. Üretici bu konu-
da baya bir mağduriyet yaşadı.
Zaten üreticinin yüzde 80’i des-
tek lemeden yarar lanamıyor.
Çünkü ÇKS yaptıramadığı için
üreticiler bu desteklerden yararla-
namıyor. İnşallah bu yıl yaş çaya
zam verildiğinde desteklemeye de
aynı oranda zam yapılır. Geçtiği-
miz gerçekten fedakarlık ettik.

Son 20 yılın en düşük
zammı yapıldı çaya, özel sektör
bunun da daha aşağısında çay
aldı” şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

Rizeli Meryem Baş 9 Yıllık Marangoz Ustası
Rize’de bir mobilya fabrikasında kadın işçi alınacağını duyduktan sonra fabrikaya başvuran Meryem

Baş, 9 yıldır marangoz ustalığı yapıyor.

Kendisine bir iş arayan
Meryem Baş, bir mobilya fabrika-
sına bayan eleman alınacağını
duydu.

Farklı bir iş olsun diye
başvurmayı düşünen Baş, ‘Başara-
bilir miyim?’ diye korkmaktan da
kendisini alı koyamadı.

İşe kabul edilen Baş bu
kez kolları sıvadı ve şimdilerde ise
değme mobilya ustalarına taş çı-
kartan bir usta oldu.

İlk başlarda korksa da mo-
bilya işinin şimdi kendisine zor gel-
mediğini dile getiren Meryem Baş

“Mobilya fabrikasında panel bölü-
münde marangoz ustası olarak
dokuz yıldır çalışmaktayım.

Fabrika zaten evimizin ya-
kınındaydı. Bayan eleman alınaca-
ğını duyurdular.

Biz de öğrenince başvur-
mak istedik. Kendim için de bir
farklılık olsun istedim. Önce yapa-
mam dedim ama daha sonrasında
işe alıştım ve şimdi rahatlıkla ya-
pabiliyorum. Artık pek zor gelmi-
yor” dedi.

‘Fabrikada çalışmak aklı-
mın ucundan geçmezdi’

Ahşap ile uğraşmanın
kendisini ruhen de rahatlattığını
söyleyen marangoz ustası Baş “Bir
mobilya fabrikasında çalışmak ak-
lımın ucundan bile geçmezdi.
Oraya gidince ilk gün biraz bocala-
dım ama daha sonra daha kolay ya-
pabilmeye başladım. Ahşap ile uğ-
raşmak çok güzel bir his. Böylelik-
le dokuz yıldır çalışıyorum” İfade-
lerini kullandı.

Erkeklerin yaptığı işi ka-
dınların da yapabileceğini ve hiç-
bir zorluktan çekinmemeleri ge-

rektiğini sözlerine ekleyen Baş
“Çevremden ‘Sen hala çalışıyor
musun? Zor değil mi? Neden erkek
işi yapıyorsun?’ gibi sürekli soru-
lar geliyordu. Ben de cevap olarak
‘Erkek işi diye bir şey yoktur. İster-
sek aynı işi biz de yapabiliriz.’ di-
yordum. Çalışma ortamımda aşırı
bir zorluk yok. Erkek arkadaşlar
var. Hepsiyle abi kardeş gibiyiz. Dı-
şarıdan bir müşteri geldiği zaman
‘burada kadın mı çalışıyor?’ diye-
rek şaşırıyorlar. Kimileri de yadır-
gayarak yaklaşıyor. Ama onlara
artık aldırış etmeden işime odakla-

nıyorum” şeklinde konuştu.

Başarılı kadın marangoz
Meryem Baş, Çıraklık kurslarında
eğitim aldığını ve hedefinin kendi
dükkanını açmak olduğunu dile ge-
tirerek “Teorik kurslara gitmeye
devam ediyorum. Liseyi de meslek
lisesi olarak mobilya bölümünden
bitirmek istiyorum. Ustalık belge-
mi de aldım. İmkânım olursa ileri
ki yıllarda kendi dükkânımı açmak
isterim” dedi.

‘Yadırgayanlar oluyor’

‘İleride kendi dükkânımı açmak
isterim’

Haber Merkezi
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BAŞKAN AK, “DAHA GÜÇLÜ BİR KALP İÇİN, DAHA ÇOK YÜRÜ” DEDİ
Ak Parti Rize Merkez İlçe Başkanı Burak Ak, Kadın Kolları Genel Merkez MKYK üyesi Nuran

Alim, İlçe Başkan yardımcıları ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Kalp Sağlığı Haftası münase-
betiyle “Daha Güçlü bir Kalp için, Daha çok Yürü “ sloganıyla yürüyüş gerçekleştirdi.

BaşkanAk, etkinlikle ala-
kalı olarak “Halk içinde muteber
bir nesne yok devlet gibi olmaya
devlet cihan da bir nefes sıhhat
gibi.

Bu Pandemi dönemi bize
gösterdi ki sağlık en büyük nimeti-
miz. Bize emanet edilen bu bedeni
bizde en iyi şekilde korumalıyız.
İçinde bulunduğumuz haftanın
Kalp Sağlığı Haftası olması müna-
sebetiyle ekibimizle birlikte Pan-

demi kuralları hassasiyetiyle
“Daha güçlü bir kalp için, daha çok
yürü” sloganıyla yürüyüşümüzü
gerçekleştirerek, insan sağlığının
temeli olan Kalp sağlığına dikkat
çekmek istedik. Uzun ve sağlıklı
bir yaşam sürmek istiyorsak, sağlı-
ğımıza dikkat etmemiz gerekiyor.

Kalp sağlığını korumada
fiziksel aktivitenin yararları, özel-
likle yürüyüş yapmanın etkili ol-
ması konusunda toplum bilinci

oluşturmada ön ayak olmak iste-
dik. Kalp hastalıkları gibi birçok
hastalıktan korunmanın yolu fizik-
sel aktiviteyi yaşamımızın bir par-
çası haline getirmektir. Eldeki im-
kânlar doğrultusunda daha fazla ha-
reket ederek, sağlık anlamında ya-
şantımızı daha kaliteli hale getire-
biliriz. İnşallah alınan bütün ted-
birler ve halkımızın da tedbirlere ri-
ayet göstermesi neticesinde şu an
yükselişte olan tablo yeniden alt se-

viyelere inecektir. Tüm dünyayı et-
kisi altına alan bu salgın sürecinin
tüm izlerinin silinmesini temenni
ediyoruz. Maske, mesafe, sağlığa
uygunluk kuralları ve aşı ile inşal-
lah vatandaşlarımızla birlikte ye-
niden özlenen zamanlara geri dö-
neceğiz. Bu süreci hep birlikte ba-
şarılı bir şekilde yöneterek, salgın-
dan kurtulmak hepimizin tek te-
mennisi. Bu arada bizler için her
türlü koşulda gece gündüz deme-

den çalışan fedakâr sağlık ordumu-
za da emekleri için minnettarız.
”dedi.

Ak Parti Rize Merkez
İlçe Başkanı Burak AK ve berabe-
rindeki ekip yürüyüş etkinliğinden
sonra Amatör Futbol sahasına gi-
derek, ASKF Rize Başkanı Ali
Çelik ile birlikte sahada inceleme-
lerde bulundu.

Haber: BayramAli KAVALCI
Foto:Ayfer KOÇAL

RİZELİ DOKTOR TUS SINAVINDA TÜRKİYE 4. OLDU
Rizeli Doktor Eren Coşkun’un 21 Mart 2021 tarihinde yapılan TUS sınavında Türkiye 4. olması memleketinde de se-

vinçle karşılandı. ÖSYM tarafından 21 Mart 2021 tarihinde yapılmış olan TUS sınavında “temel tıp 78.41 puan” ve “klinik tıp
78.16 puan” ile iki ayrı alanda Türkiye TUS 4. lüklerini elde etmiştir.

Rize-İkizdereli Dr. Eren
Coşkun 21 Martta girdiği TUS
(Tıpta Uzmanlık Eğitimi Sına-
vı)’nda Türkiye 4. olarak dereceye
girmesi Rize’deki hemşerileri ta-
rafından sevinçle karşılandı. Dr.
Eren Coşkun sınav sonucu hak-
kında yaptığı kısa açıklamada’Tıp
Fakültesi mezunu olup alanında
uzmanlık eğitimi almak isteyen
adayların girdiği, Türkiye ‘de ya-
pılan en zor sınavlardan biridir.
TUS ‘a girebilmek için adayların
belirli koşulları sağlamaları, tıp
alanındaki becerilerini ölçen soru-
ları cevaplamaları gerekiyor. Çok
çalıştım. Bu çalışmada ailemin ve
arkadaşlarımın çok desteğini gör-
düm. Yılda iki kez yapılan sınavda
Temel Tıp Bilimleri ve Klinik Tıp
Bilimleri olmak üzere iki bölüm
bulunmakta. Her bölüm 120 soru-
dan oluşuyor ve sınav 150 dakika
sürdü. Anatomi, Fizyoloji, Biyo-
kimya, Patoloji, Farmakoloji, İç
Hastalıkları gibi 11 farklı konudan
oluşan sınav hem temel tıp bilgile-
rini hem de tıbbi kavram ve hasta-
lıkların değerlendirilmesine yöne-
lik bilgileri test etmektedir. Bu bö-
lümlerden 45 ve üzeri puan alan
adaylar tercih yapabilmektedirler.
Temel tıp 78.41 puan ve Klinik
Tıp 78.16 puan ile iki ayrı alanda
Türkiye TUS 4. lüğünü elde ettim.
Çok sevinçliyim. Mesleğimizi in-
sana sağlık hizmetinde bulunmak.
Yararlı olmak istiyorum ’dedi.
TIP ta bir alanda uzmanlaşmanın
yolu bu sınavdan geçmektedir.
Adaylar TUS sınavına girerek al-
dıkları puana göre Eği tim-
Araştırma Hastanelerinde ve üni-
versitelerin tıp fakültelerinde uz-
manlık eğitimi alabilmek için ya-
rışmaktadırlar. TUS tarihinin puan
rekoru; temel tıp 81.45 ve klinik
tıp 80.77 puan ile Mart 2021 deki
bu sınavda kırılmış.
Dr. Eren Coşkun Rizeli eğitimci

bir ailenin çocuğu olarak Anka-
ra’da doğdu. İlk ve orta öğrenimi-
ni TED Ankara Koleji’nde ta-
mamladı.YükseköğrenimineAn

kara Yüksek İhtisas Üniversitesi
TIP Fakültesinde intörn Dr. olarak
devam etmektedir.
Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

Rizeli Ali Kotil Üsküdar’da Go Kart
Hurdalarını Sanat Eserine Çeviriyor

Üsküdar’da go kart işletmecisi Ali Kotil, go kart araç-
larının hurdalarını sanat eserine dönüştürüyor.

İşi gereği elinde kalan hurda
parçalarından çeşitli objeler tasarla-
yan Kotil, görenleri kendisine hayran
bıraktı. Hurdalardan yapılan sanat
eserlerini gören müşteriler ise şaşkına
dönüyor. Üsküdar Beylerbeyi’nde 10
yıldır go kart işleten RizeliAli Kotil’in hi-
kayesi, işletmesinde go kart araçları-
nın tamiratından artan hurda parçala-
rıyla başladı. Pandemi döneminde go
kart araçlarının tamiratından artan par-
çalardan çeşitli objeler tasarlayan
Kotil, bu işten keyif aldığını fark edince
tasarımlarına devam etti. Ali Kotil’e ait
tasarımlar arasında motosikletten ge-
miye, tanktan, çeşitli hayvan figürleri-
ne kadar birçok tasarım bulunuyor.
Pandeminin etkilendiği eğlence sektö-
ründe gokart işleten Ali Kotil, işlerinin
azalmasıyla birlikte, go kart araçları-
nın tamiratından artan hurda parçala-
rıyla çeşitli objeler tasarlamaya başla-
dı. Gemi, motosiklet, tank, araba gibi
objeler tasarlayan Kotil, işlerinden
vakit buldukça tasarımlarına devam
ediyor. Korona virüsle birlikte işlerinin
azaldığını ekleyen Kotil, tasarımlarını
yaparken zamanın nasıl geçtiğini fark
etmediğini belirtti. Kotil, Go kart için iş-
letmeye gelen müşterilerin sanat obje-
lerinin kendisi tarafından yapıldığını
öğrenince çok şaşırdıklarını söyledi.

Pandemi döneminde can sı-
kıntısından objeler tasarladığını belir-
ten go kart işletmecisi Ali Kotil, “Go
kart işimizden dolayı elimizde atık ma-
teryaller oluyor, bu malzemeleri çöpe
atmaya kıyamıyordum. Bu pandemi
döneminde de can sıkıntısından bir
şeyler yapmaya çalışıyordum. Ortaya
çıkan eserler hoşuma gitti, hevesimi ar-
tırdı derken yeni yeni objeler yapmaya
başladım. Bu pandemi döneminde
benim için güzel bir eğlence oldu”
dedi.

Metal objeleri gören müşte-
rilerin çok şaşırdığını ifade eden Ali
Kotil, “Hurda atıklardan hoşuma giden
her türlü objeyi tasarlayabiliyorum. İlk
olarak bir motosiklet yaptım. Deva-
mında denizi sevdiğim için gemi yap-
tım. Taktan hayvan figürlerine kadar
birçok eser ortaya koydum. Buraya
gelen müşterilerimiz nereden kaç pa-
raya satın aldınız diye soruyorlar. Ken-
dim yaptığımı söylediğimde çok şaşı-
rıyorlar. Satın almak istiyorlar ama ben
satmayı düşünüyorum. Gelen müşte-
rilerime burada iş yerimde sergiliyo-
rum” diye konuştu.

“Pandemi döneminde güzel bir eğ-
lence oldu”

“Metal objeleri gören müşterileri-
miz çok şaşırıyor”

Haber Merkezi
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ÇAYKUR'DAN KAMUOYUNU BİLGİLENDİRME DUYURUSU
14 Nisan 2021 tarihinde sosyal medya ve çeşitli basın yayın organlarında, “Çaykur kura çeki-

minde hile iddiası" başlığıyla yayınlanan haberler ile kamuoyunda yanlış anlamaya sebep olacak
nitelikteki yorumlara istinaden Türkiye Noterler Birliği adına açıklama yapma gereği doğmuş bu-
lunmaktadır.

Öncelikle söz konusu
haber ve sosyal medyada yayınla-
nan kura çekimine ilişkin görüntü-
lerde, iddialara konu işlemle ilgili
eksik ve yanıltıcı bilgilerin yer al-
dığı tespit edilmiştir.

Çay İşletmeleri Genel
Müdürlüğü'nün (ÇAYKUR) Rize,
Trabzon, Artvin ve Giresun illeri-
ne bağlı fabrikalarında çalışacak
300 asıl ve 300 yedek olmak üzere
toplam 600 geçici beden işçisinin
isimlerinin belirlenmesine yönelik
12 Nisan 2021 tarihinde noter hu-
zurunda kura çekim işlemi gerçek-
leştirilmiştir.

Noterler, Noterlik Kanu-
nun 61. maddesi uyarınca davet
edildiklerinde piyango ve özel ku-
ruluşların kura, seçim ve toplantı-
larında hazır bulunarak durumu
belgelendirirler; aynıYasanın 102.
maddesi uyarınca da, Yasanın 101.
maddesinde belirtilen hususları ih-
tiva edecek şekilde bir tutanakla
durumu tevsik ederler. Bahsedilen
hükümler dışında bir hak, hizmet

veya imkândan yararlanacak olan-
ların seçimi, öncelik sıralarının be-
lirlenmesi için yapılan ve ikrami-
ye taahhüdü içermeyen, bu nitelik-
teki kura çekilişlerinin tespiti ile il-
gili işlemlerin hangi usul ve esas-
lara göre yapılacağı ayrıca belir-
lenmemiştir.

İşlemi yapan noter tara-
fından, iş sahibinin talebiyle bir-
likte, işin mahiyeti ve kapsamı dik-
kate alınarak çekiliş yöntemi sap-
tanmaktadır. Bu bağlamda ilgili-
nin talebi üzerine her çekiliş önce-
si karıştırılmak ve çekiliş anında
numaraların görünmemesi için ted-
bir amacıyla sandık üzerine bez ör-
tülmek suretiyle talihli kişiler tek
tek listedeki başvuru sıra numara-
larına göre belirlenip isim listesin-
de işaretlenmiş ve kazananların lis-
tesi, çekiliş sırasına göre tanzim
edilmiştir.

Bilindiği üzere, Noterlik,
hukuki güvenliği sağlamak ve hu-
kuki anlaşmazlıkları önlemek ama-
cıyla belgelere resmiyet veren ve

kanunla verilmiş diğer görevleri
yerine getirmek amacıyla kurul-
muş en önemli hukuki güvenlik ku-
rumlarından biridir.

Noterler, hukuk sistemi-
nin ayrılmaz parçası, “önleyici hu-
kukçu" kimliğiyle güvenin sem-
bolüdürler.

Başta ticari hayat olmak
üzere günlük yaşamdaki tüm hu-
kuki konularda sigorta görevi
gören noterliğin, ilgili haberlerde
yer alan ifadelerle konu edilmesi
kamuoyu önünde meslek itibarını
zedeleyici niteliktedir. Türkiye No-
terler Birliği olarak ilgili haberde
bahsedildiği üzere yapılan işlem-
de bir ihmal bulunup bulunmadı-
ğını titizlikle takip ettiğimizi, ko-
nuya ilişkin TNB Yönetim Kurulu
tarafından gerekli araştırma ve in-
celeme yapılması için Denetleme
Kurulumuza görev verildiği husu-
sunu kamuoyuna saygıyla duyuru-
ruz, şeklinde açıklandı. Türkiye
Noterler Birliği-

Haber-Foto: BayramAli Kavalcı

OH CANIM TÜRKİYE
Kartallara 56 bin lira maaş.
Oh be Türkiye’de ne tatlı maaş var.
Millet açlık sınırında can çekişirken AK Parti’nin buyruğuna

girenler maddi saltanat içinde.
Fukaralıktan millete bedava soğan patates şovları yapılıyor.

Bir kısım zümre 56 bin liracık az bir maaş niye bu kadar konuşuluyor.
Devletin bir kurumunun Genel Müdürlüğünden alınıp başka

bir yerde görev verilen zatın alacağı maaşı duyunca ağzım açık kaldı.
Türkiye’de 56 bin lira maaş veriliyor. Millet açlık ve işsizlik

sınırında iken yandaşlara yapılan bu milletle alay etmektir.
Milletvekili, Vali o parayı alamıyor ama Kartal İHL mezunu

olmasından başka bir vasfı ve tecrübesi olmayan adamlara kasadan
ulufe dağıtılıyor.2500 lira olmayan asgari ücretle 10 milyona yakın
insan yaşamaya çalışırken 56 bin lira maaş Allah’ın gücüne gider bey-
ler.

Bu ödeme belki yasaldır ama patates ve soğana muhtaç edi-
len millet için ETİK DEĞİLDİR.

56 bin liralık ve birkaç maaşlık arpalıkları görünce bari hak
ve adaletten bahsetmeyin.

Almanya’da kalanAK Parti’liler
Malatya’danAlmanya seyahati
AK Parti’li Malatya’nın bir ilçesinden Belediye bilgi görgü

gelişimi için Almanya’ya görgüsüz bilgisiz yaşı 30’un altında vatan-
daş gönderilmiş.

Almanya seyahatine giden 45 AK Parti’li özel pasaportlarla
rahatça gidip 2 tanesi ancak dönmüş.

Dönenler herhalde sürü sahibi 2 kişi
Görevli gidenlerin pasaportları süreli olduğu için iadesi gere-

kiyor.
Bilgi artırımı için giden bilgisiz 45AK Parti’liden 2 tanesi 45

pasaportu getirip teslim etmiş ama pasaport sahiplerinden 43 tanesi or-
tada yokAlmanya’da unutulmuş.

Ortada acayip bir dolap dönüyor. Aradan 7 ay geçmiş birileri
sızdırınca kamuoyuna yansıdı. Bu ne aymazlıktır.

Aslında aymazlık değilde çaresizliğin göstergesi bu seyaha-
tin içyüzü.

Memlekette iş yok vatandaş bir şey yiyecek, herkes 56 bin
lira maaş almıyor ki.

Dümeni ayarlayan bilgi görgü artırımı ayağına özel pasaport
ve Belediye Vali desteği ile ver eliniAlamanya.

Küçük bir detayda her gün açıklama da bulunan atanmış Ba-
kanlar ve AK Parti gurup başkanları, Malatya Milletvekillerinden çıt
çıkmaması hayra alamet mi. Belki de böyle çok seyahatler olmuş ha-
berimiz yok.

BİLİM KURULU ÜYESİ RİZELİ PROF.
DR. RECEP ÖZTÜRK;

“COVİD-19 TEDBİR VE AŞI İLE KONTROL SAĞLANIR”
Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Recep Öztürk’Covid-19’dan kurtulmak için alınan tedbir-

lere toplum olarak uymak zorundayız ’dedi.

Kurul Üyesi Prof.​Dr.
Recep Öztürk açıklamasında aşıla-
mayı herkes yapmalı, aşı yapılan ül-
kelerde vaka sayıları azaldı diye-
rek ’15 Nisan 2021 itibariyle bazı
ülkelerin Covid 19 sayısı ve aşıla-
ma durumun da önemli değişiklik-
ler oluyor.

Mesela, İsrail aşılama
oranı %119 (İki aşı yapıldığı için
toplam %200 olacak), günlük vaka
sayısı 8-9 binden, 200-250 ye
inmiş.

İngiltere; aşılama oranı
%60,3. Günlük vaka sayısı 60 bin-
den 2500 e inmiş; ABD aşılama
oranı %59,3. Ggünlük vaka sayısı
270-280 binden 60-70 bine düş-

müş; Japonya’da en yüksek günlük
vaka sayısı 8 bin, şu anda günde
2500.Aşılama oranı %0,9.​Japonya
işin başından beri maske, mesafe-
ye en iyi uyum sağlayan bir kaç ül-
keden biri (Japonya’da az vaka sa-
yısı kurallara özenle uyumla ilgi-
li).

Türkiye aşılama oranı
%23,6.​Bir yıl önce Nisan 2020 de
5.100 olan vaka sayısı kapanma
tedbirleriyle 700-800 e indi.

Maalesef “yeni normal
dönem ”de tedbirlere uymadık; va-
kalar 32 bine çıktı; tedbirler alındı
7-8 bine indi.

Ne yazık ki, kişi, toplum,
kurum ve kuruluşlar tedbirlerde re-
havete kapıldı, şimdi 63 bin gün-
lük vakaya ulaştık.

Görüldüğü gibi tedbirler
ve aşı ile salgın kontrol edilebili-
yor.

1962 yılında İkizdere’de
(Rize) doğdu.

Tulumpınar Köyü Meh-
met Akif İlkokulu, İkizdere Orta-
okulu, Rize Lisesi, İstanbul Üni

versitesi (İ.Ü.) Cerrahpaşa Tıp Fa-
kültesinden mezun oldu (1984).

Enfeksiyon Hastalıkları
ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanlı-
ğını İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakülte-

sinde yaptı.
1994’te doçent, 2000’de

profesör oldu.
İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fa-

kültesi Öğretim Üyeliğinden
2016’da emekli oldu.

Öncelikli uğraş alanları;
hastane enfeksiyonları, HIV en-
feksiyonu, enfeksiyöz ishaller, en-
feksiyon hastalıkları laboratuvar ta-
nısı ile yükseköğretimde ve sağlık-
ta kalitedir.

2009-2013’te Yükseköğ-
retim Kurulu (YÖK) Üyeliği,
2011-2015’te Tıpta Uzmanlık Ku-
rulu (TUK) üyeliği yapan Öztürk,
Hastane Enfeksiyonları, Grip ve
Boğmaca Bilimsel Danışma Ku-
rulları Üyesidir.

Dr. Öztürk, halen Medi-
pol Üniversitesi Tıp Fakültesi En-
feksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesidir.

Sağlık Bakanlığı Bilim
Kurulu Üyesi Rizeli hemşerimiz
Prof.​Dr. Recep Öztürk son aylar-
da Türkiye’de artış gösteren Co-
vid-19 hakkında açıklamada bu-
lundu.

PROF. DR. RECEP ÖZTÜRK
KİMDİR? Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU
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Ceyhun KALENDER

Türk Eğitim-Sen Rize Şubesi

Basın ve Halkla İlişkiler

DEĞERLER EĞİTİMİ!

“Cristiano Ronaldo ileAlbert Fantrau 18 yaş altı şampiyona-
sında oynamaktadırlar. Sporting Lisbon menajeri birbirinden yete-
nekli bu iki oyuncuyu izlemeye gelir. Ancak yalnızca 1 tanesine şans
tanıyabilecektir. İkiliyi karşısına alır ve der ki ‘Sıradaki maçta kim
daha fazla gol atarsa Lizbon'a benimle o gelecek.’

Maç başlar. Cristiano bir gol kaydeder. Hemen ardından
Fantrau ikinci golü. Üçüncü gol ise her ikisinin de hayatını değiştire-
cektir. Kaleci ile karşı karşıya pozisyon yakalayan Fantrau, kaleciyi
de geçer, yuvarlasa gol olacak pozisyonda topu hemen arkasındaki
Cristiano'nun önüne bırakır. Lizbon biletini arkadaşına verir.

Maçtan sonra soyunma odasında, CristianoAlbert'e "neden"
diye sorar. Cevap; ‘sen benden daha iyisin.’olur.

Bu hikayeyi Cristiano Ronaldo'nun ağzından duyan gazete-
ciler gidipAlbert Fantrau'yu bulurlar. ‘Evet. Hikaye gerçek. O dünya-
nın en büyük futbolcusu oldu, ben ise işsizim’. Muhteşem bir ev, spor
bir araba ve ailesinin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kadar parayı ner-
den bulmuştur peki? Fantrau'nun cevabı, Ronaldo'nun ikinci yüzünü
gözler önüne serer, ‘Bunların hepsi Cristiano Ronaldo'dan’der.

Şimdi bu örneğin değerlendirmesini, değerler eğitimi yö-
nünden sizlerin takdirine sunuyorum.

Bizdeki değerler eğitimine gelecek olursak, en büyük top-
lumsal sorunlarımız olan liyakat, hak, hukuk, haksız kazanç, yalan, ri-
yakarlık, tembellik, kolaycılık, yandaşlık konularına girmeden bu ko-
nuda neler yapmaya çalıştığımıza veya yapmamaya çalıştığımıza kı-
saca bir göz atalım.

Milli Eğitim Bakanlığı bazı vakıflarla “değerler eğitimi” adı
altında anlaşmalar yaparak ahlaki değerler konusunda çocuklarda bir
bilinç oluşturmayı amaçlıyor.

Daha doğrusu milli eğitim bakanlığının bu vakıflara, gelin
bize değerler eğitimi verin, talebinden ziyade siyaset ve sendikal olu-
şumları arkasına alan, ekonomik olarak güçlenen vakıfların bu proje-
leri biraz da emrivaki yürüttüğünü biliyoruz.

Öğretmenler, bu vakıfların öğretmenlerin veremediği hangi
değeri kazandırdığını sorgularken, ortada elle tutulur bir proje, bu pro-
jeye ait bir ölçüt ve sonuç da bulunmamaktadır. Bu da bize kurumların
üzerine şuursuzca çullanan, onları elde edilecek bir meta olarak gören
bir anlayışın varlığını göstermektedir.

Bunu geçmişte cemaat ve vakıflarla yine yapmışlardı. Ülke-
miz bu süreçte ahlaki olarak büyük çöküntü yaşarken, değerlerin içi
de boşaltılmıştı. Ülke fiili olarak da bir var olma mücadelesi verdi.

Bilimsel bir eğitimin yanında elbette ki toplumu ayakta
tutan, ilişkileri düzenleyen değerlere de ihtiyaç vardır.

Evrensel ahlak, moda deyimiyle de değerler eğitimi, hayata
başkalarıyla uyum içinde devam edebilmek için gerekli olan bireysel
davranışları şekillendirir, çocukların kişiliğini, karakterini oluşturur
ve onların evrensel davranışlar sergilemesini sağlar.

Değerler eğitimi, evrensel değerleri özümsemiş, insanlık
adına, ülkesi adına, gelecek adına adım atabilenlerle verilir.

Köhnemiş zihinlerin, evrensel değerleri reddedenlerin, bi-
limden, sanattan, müzikten, mimariden, estetikten anlamayanların
gençliği götüreceği hedef karanlık bir gelecektir.

Cumhuriyet, Mustafa Kemal Atatürk ve kurucu değerlerle
sorunu olan Mustafa Sabri, Damat Ferit, İskilipli Atıf dostlarının bu
ülke için gördükleri rüya toplumun felaketinden başka bir şey olamaz.
Bu anlayışla çocuklarımızı eğitmek ve geleceğe hazırlamak mecburi-
yetindeyiz.

Sürekli aynı hataları yaparak, aynı felaketleri yaşamak bir
toplumun kaderi olamaz. Bu konuda Türk toplumunun bütün fertleri,
vatanseverler sorumludur, tarafsız kalma hakkına sahip değillerdir.

TÜRKİYEDEN ANAYURDA 3 BİN KİŞİYE İFTAR YARDIMI
Türkiye’deki hayırsever işadamlarının yardımlarıyla

Güney Türkistan da ki Müslüman Türklere iftar yemeği ve
yardımları yapılıyor.

Türkiye’deki sağduyu sahibi işadamı ve Ülkücülerin düzen-
lediği yardım kampanyasıyla toplanan gıda, giyecek malzemesi
Türk anayurdu Güney Türkistan’a gönderildi.

KUYAŞ Yardımlaşma Derneği tarafından organize edilen iftar ye-
meklerine günde 3 bin kişiye yemek veriliyor.

KUYAŞ Türkiye temsilcilerinden Erhan Öztunç Güney Türkistan’daki soydaşla-
rımız için verilen iftar yemekleri hakkında bir açıklama yaptı.

Bu ramazan inşallah bir
güzellik içinde kardeşlerimiz mü-
barek Ramazan ayını idrak ede-
cekler.

Katkı sağlayan, destek
veren, Hizmetleri ile bu güzellik-
lere hayat bulduran herkese can-
dan teşekkürler ediyoruz.

İnşallah Ramazan bo-
yunca iftar sofralarımız hiç dur-
mayacaktır’dedi.

KUYAŞ tarafından baş-
latılan 2021 Ramazan İftar progra-
mında Rahmetli olan Türk dünyası
büyüklerinin isimleri verildi.

Kampanyada merhum

Kasım Kozinoğlu, Rahmetullah
Mantıki, Murad Argun, Asur Peh-
livan, Azadbeg Kerimi, Abdukke-
rim Mahdum, Alpaslan Türkeş,
Rauf Denktaş, Dündar Taşer,
Ebulfeyz Elçibey, Bay Mirza
Hayıt, Şevket Çakıroğlu adına
Turan Çakıroğlu, İsmail ve Sebiha
Şeker ailesi adına olmak üzere
iftar ikramları gerçekleşti.

Öztunç açıklamasın-
da’3 bin kardeşimize iftar için
sıcak yemek ve ekmek ikram
edildi.

Biz yokluğunda payla-
şan bir fikir zenginliği hareketi-
yiz.

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU
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PVC kart baskı teknolojisinden yararlanarak yüksek hacimli, yüksek
kaliteli kimlik (tanıtım) kartı basımı matbaamızda itina ile yapılır.

REKLAMLARINIZ İÇİN
İlçemizin yoğunluğu yüksek farklı beş noktasına konuşlandırılmış

bulunan metre ebadında toplam Adet
Siz saygıdeğer müşterilerimizin hizmetindedir.

Reklam Panolarına kendi işinizin tanıtımı, büyüyüp gelişiminize
yardımcı olması için Reklam vermeyi düşünen işyeri sahipleri, değerli
müşterilerimiz nolu telefonlardan bize
ulaşabileceği gibi, 'sına da
bizzat müracaat edebilirsiniz.

Ayrıca işyerimizde baskılarının
yapılması yanında, ayrıca yaptığınız iş alanınızla ilgili olarak yaptırmayı
düşündüğünüz baskı işleriniz
de uygun fiatlarla yapılmaktadır.

2X3,5 15 ''REKLAM
PANOSU''

0464 532 70 01 – 532 70 02
YENİ ÇAYELİ GAZETE VE MATBAA

REKLAM PANOLARI

BRANDA-FOLYO-ÇIKARTMA-VİNİL

HİZMETİNİZDEYİZ...

YENİ ÇAYELİ MATBAASI
Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Çayeli / RİZE

Süratlı, Temiz, Titiz ve
Kaliteli baskının

Öncüsü olmuştur.

NOT : MATBAAMIZ ANLAŞMALIDIR.
Tel.: (0464) 532 70 01 - 02   ÇAYELİ

HER TÜRLÜ KAŞE YAPILIR.

YENi ÇAYELi

OF  ET
GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET, TİPO ve DİGİTAL BASKI TESİSLERİ

ve

"Güven ve Kalitenin Tek Adresi"

GAZETECİLER CEMİYETİ
İLAN TARİFESİ

Zayi - Kayıp İlanı
Dernek kongre İlanı
Teşekkür ve Ölüm İlanı
Koop. Kongre İlanı (cm)
Tüzük İlanı (Sayfa)
Mahkeme İlanı (cm)
Resmi İlanlar        (cm)

:
:
:
:
:
:
:

50,00 .
500,00 .
600,00 .

20,40 .
500,00
20,40 .
20,40 .

"
"
"
"
".
"
"

(Çarşamba ve Cuma günleri çıkar)

email : cayeliofset@yahoo.com
yenicayeligazetesi@yahoo.com.tr
ademsakli@gmail.com

KURUCUSU: Memiş SAKLI

ABONE TARİFESİ
Fiyatı
Yıllığı
Altı Aylığı
Üç aylığı

:
:
:
:

50 Kuruş
50.00 .
30.00 .
20.00 .

"
"
"

Kuruluş Tarihi: 1969

Şehir dışı abonelerimizden ayrıca pul parası tahsil edilir.

YENİ ÇAYELİ GAZETESİ

Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Zarf - Fatura - Sürekli Form - Davetiye - Kartvizit - Fiş - Pankart - El İlanı -
Kitap - Test ve Tez Basımı - Kaşe - Şilt - Plaket - İsimlik - Billboard Baskısı -
BezAfiş Baskısı - Vinil Baskısı - Folyo Baskısı - Plastik Kimlik Kartı vs.

Hertürlü Matbu İşlerinizde Hizmetinizdeyiz.

01 Ocak 2020 tarihli ve 1969 Sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile 02
Ocak 2020 tarihli ve 30996 Resmi Gazete'de yayınlanmış olup
Resmi İlan Fiyat Tarifesi 37mm boyutundaki bir santimetrelik tek
sütun yayın ücreti "17.00 "'dir. Not: % 18 KDV hariçtir.

YAYIN BİLGİSİ (KÜNYE)
İMTİYAZ SAHİBİ KİŞİ: ADEM SAKLI

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ
VASIF DURUMU: ALT VASIFLI
RESMİ İLAN DURUMU: AKTİF

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İBRAHİM SAKLI
EDİTÖR: MUSTAFA SAKLI

MUHABİR: ESRA NUR KİNES
FAHRİ MUHABİRLER: BAYRAM ALİ KAVALCI

HALİL İBRAHİM SAKLI - İSMET KÖSOĞLU - NEBİYE SAKLI
YÖNETİM YERİ İLİ: RİZE

YÖNETİM YERİ İLÇESİ: ÇAYELİ
YÖNETİM YERİ ADRESİ

YENİPAZAR MAH. GAZETECİ MEMİŞ SAKLI
SK. NO:5 ÇAYELİ/RİZE

WEB ADRESİ:  http://www.yenicayeligazetesi.com/
SAYFA SAYISI: 8

YÜZ ÖLÇÜMÜ: 0,93
FIYAT: 0,50&

MATBAA YERİ
MATBAA İLİ: RİZE

MATBAA ADI
YENİ ÇAYELİ GAZETESİ VE MATBASI

MATBAA ADRESİ: YENİ PAZAR MH. GAZİ HAMİT ÇOLAK
SOK. DENİZ SALİH APT. NO:5

YIL: 52/SAYI: 5324

ÖZ GIDA- SEND KASI'DAN BASIN AÇIKLAMASIİŞ İ
Öz Gıda-İş Sendikası Doğu Karadeniz Rize Şube Başkanlığı’ndan Çaykur işçi alım kurası ile il-

gili basın açıklaması yapıldı.

Çaykur’un Mevsimlik İşçi
kadrosunda istihdam edilmek üzere
alınacak olan 300 asıl işçi kadrosu için
12 Nisan 2021 Pazartesi günü Rize Ye-
nişehir Kapalı Spor Salonunda Rize 3.
Noteri huzurunda ve bizimde Öz Gıda-
İş Sendikası D. Karadeniz Rize Şube
Başkanlığı olarak gözlemci sıfatıyla
bulunduğumuz kura çekimi, Pandemi
kuralları gereği izleyici alınmadan
fakat TVden canlı olarak yayınlanmak

suretiyle kuraya katılan tüm arkadaş-
ların hakkını ve hukuklarını gözeterek,
adil ve hakkaniyetli bir şekilde gerçek-
leştirilmiştir.

Kura çekilişi esnasında, ku-
rayı çeken noter katibi arkadaşımız ta-
rafından kutudan 2 adet kura numara-
sının yazılı olduğu taş yapışık ve nu-
maralar okunmayacak şekilde sehven
kutudan çıkartılmış fakat kural gereği
iki taş aynı anda çekilemeyeceği için

taşlar Noter gözetiminde tekrar kutuya
geri atılmış, konuyla ilgili bütün sorum-
luluk Noter tarafından alınmış olup ek-
teki tutanak tutularak çekilişe devam
edilmiştir. Gözlemci olarak katıldığı-
mız ve televizyonda da yansıdığı gibi
bu çalışmaya vakıf olduğumuzu ifade
ediyor, Emekçi kardeşlerimize hayırlı
olmasını diliyoruz. Kamuoyuna say-
gıyla duyurulur.

Haber: Hasan KALENDER

2021 yılı Mart ayında Tür-
kiye’de satılan konut sayısı geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 2,4 ar-
tarak 111 bin 241 olurken aynı dö-
nemde Doğu Karadeniz’de de
yüzde 2,8 artarak 2 bin 593 oldu.

TUİK verilerine göre,
2021 Mart ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre iller bazında ince-
lendiğinde konut satışları Trab-
zon’da yüzde 20,1 artarak 843’e,
Rize’de yüzde 9,4 oranında artarak
304’e yükselirken, Gümüşhane’de
yüzde 26,4 azalarak 64’e, Art-
vin’de yüzde 7,1 azalarak 145’e,
Ordu’da yüzde 5,7 azalarak 764’e
ve Giresun’da yüzde 3,5 azalarak
473’e geriledi.

Konut satış şekillerine

göre ise Artvin’de satılan konutla-
rın yüzde 33,1’si ipotekli satış ola-
rak gerçekleşti.

Sa tı lan ko nut lar dan
Ordu’da yüzde 26,6’sı, Giresun’da
yüzde 22,8’i, Rize’de yüzde
20,4’ü, Trabzon’da yüzde 14,2’si
ve Gümüşhane’de yüzde 7,8’i ipo-
tekli satış olarak gerçekleşti.

Ayrıca aynı dönemde Tür-
kiye’de satışı yapılan konutların
yüzde 30,0’ı ilk satış olarak ger-
çekleşirken bu oran Giresun’da
yüzde 49,5, Rize’de yüzde 47,0,
Gü müş ha ne’de yüzde 45,3,
Ordu’da yüzde 42,4, Artvin’de
yüzde 42,1 ve Trabzon’da yüzde
28,1 olarak gerçekleşti.

Haber Merkezi

Rize’de Konut Satışlarında
Yüzde 9,4 Oranında Artış

2021 Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre iller bazında incelendiğinde konut satışları
Rize’de yüzde 9,4 oranında artarak 304’e yükseldi.
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21 Nisan 2021 Çarşamba

Çaykur Rizespor Gol Oldu Yağdı
Süper Lig’in 35. haftasında Çaykur Rizespor, FT Antalyaspor'a konuk oldu.

Atmaca İsmail Köybaşı (dk. 3), Boldrin (dk. 6), Sabo'nun (dk. 65) golleri ile altın
değerinde 3 puanı hanesine yazdırdı.

Süper Lig’in 35. haftasında
Çaykur Rizespor, FT Antalyaspor'a
konuk oldu. Atmaca İsmail Köybaşı
(dk. 3), Boldrin (dk. 6), Sabo'nun (dk.
65) golleri ile altın değerinde 3 puanı
hanesine yazdırdı.

3. dakikada İsmail Köyba-
şı’nın ceza yayı üzerinden sert şutu ağ-
larla buluştu. 0-1
6. dakikada Boldrin’in ceza sahası dı-
şından sert şutu filelere gitti. 0-2
15. dakikada Podolski’nin ceza alanı
dışından sert şutu kalecide kaldı.

32. dakikada ceza alanı sağ
çaprazında kazanılan serbest vuruşta
Eren Albayrak’ın penaltı noktası üzeri-
ne kestiği ortada Veysel Sarı kafayla
meşin yuvarlağı filelere yolladı. 1-2

54. dakikada Doğukan
Sinik’in ceza alanı dışından sert şutu-
nu kaleci son anda tokatlayarak kor-
nere çeldi.

65. dakikada Abdul lah
Durak’ın uzun pasında kaleci ile karşı
karşıya kalan Sabo’nun şutu ağlara
gitti. 1-3
85. dakikada Michalak’ın sağ çizgiden
ceza alanı arka direğe ortasında So-
derlund'un kafa vuruşu kalecide kaldı.
87. dakikada Hakan Özmert’in köşe
vuruşunda ceza alanı içinde topla bu-
luşan Naldo’nun kafa vuruşu ağlara
gitti. 2-3
90+5. dakikada sol kanattan ceza
alanı içine giren Dos Santos’un set şu-
tunu kaleci kornere çeldi.
Stat:Antalya
Hakemler: Suat Arslanboğa xx, Erdinç
Sezertam xx, Esat Sancaktar xx
FT Antalyaspor: Boffın x, Mert Yılmaz
x (Omar İmeri dk. 87 ?), Naldo xxx,
Eren Albayrak xx, Ali Eren İyican x
(UfukAkyol dk. 58 x), Bahadır Öztürk x
(Hakan Özmert dk. 46 x), Veysel Sarı
xx, Doğukan Sinik x, Amilton x, Serdar
Gürler x (Orgill dk.78 x), Podolski x

Yedekler: Doğukan Özkan, Ferhat
Kaplan, Ersan Adem Gülüm, Drole,
Mevlüthan Ekelik, Fehmi Koç
Teknik Direktör: Ersun Yanal
Çaykur Rizespor: Tarık Çetin xx, Selim
Ay xx, Talbi xx, İsmail Köybaşı xxx, Do-
koviç xx, Baiano xx, Sabo xxx (Dos
Santos dk. 82 ?), Boldrin xxx (Morozı-
uk dk. 90+2 ?), Samudio xx (Toft So-
derlund dk. 82 ?), Abdullah Durak xx
(Yasin Pehlivan dk. 66 x), Remy xx
(Michalak dk. 66 x)
Yedekler: Can Ceylan, Yasin Pehli-
van, Emir Dilaver, Onur Bulut, Meln-
jak, Merıah
Teknik Direktör: Bülent Uygun
Gol: İsmail Köybaşı (dk. 3), Boldrin
(dk. 6), Sabo (dk. 65) (Çaykur Rizes-
por) Veysel Sarı (dk. 32), Naldo (dk.
87) (FTAntalyaspor)
Sarı kartlar: Veysel Sarı, Podolski (FT
Antalyaspor), Baiano, Yasin Pehlivan
(Çaykur Rizespor) (İA-TK-S)

Maçtan dakikalar(ilk yarı)

Maçtan dakikalar (İkinci yarı)

Haber Merkezi

Futbolcu Kardeşlerimizi Tek Tek Tebrik Ediyorum
Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Bülent Uygun, Antalyas-

por maçının ardından ligin alt sıralarının ateş çemberine döndü-
ğü ortamda aldıkları 3 puanın çok değerli olduklarını kaydetti.

Süper Lig’in 35. hafta-
sında Çaykur Rizespor, deplas-
manda karşılaştığı FT Antalyas-
por’u 3-2 mağlup etti.

Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında konuşan
Uygun, çok önemli takıma karşı 3
gol atarak galip gelmenin mutlulu-
ğunu yaşadıklarını bildirdi. Hafta

içi antrenmanlarda çalıştıkları po-
zisyonları sahaya uyguladıklarını
dile getiren Uygun, “Futbolcu kar-
deşlerimizi tek tek tebrik ediyo-
rum. Önümüzde zorlu maçlar baş-
lıyor. Konyaspor, ardından Genç-
lerbirliği ve Beşiktaş maçlarımız
var.

Ligin alt sıralarının bir

nevi ateş çemberi olduğu ortamda
aldığımız 3 puan çok önemli. Önü-
müzdeki maçları da kazanıp ligde
üst sıralara tırmanmalıyız. Ligde-
ki yerimizi perçinlememiz gereki-
yor. Bunu yapalım ki gelecek se-
zonun planlamasına başlayabile-
lim” diye konuştu.

Haber Merkezi

Maçı Daha Çok İsteyen
Çaykur Rizespor Galip Geldi!

FT Antalyaspor Teknik Direktörü Ersun
Yanal, Çaykur Rizespor maçının ardından yaptığı
açıklamada geçen hafta kazanmalarına rağmen
bu hafta maçı daha çok isteyen rakiplerinin galip
geldiğini belirtti.

Süper Lig’in 35. haftasında
FT Antalyaspor, sahasında ağırladığı
Çaykur Rizespor’a 3-2 mağlup oldu.
Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında konuşan Yanal, geçen hafta
kazanmalarına rağmen bu hafta, ken-
dilerinden daha çok puana ihtiyacı
olan takımın maçı kazandığını kaydet-
ti.

Çok zorlu bir sezon geçirdik-
lerinin altını çizen Yanal, “Hafta içi ve
hafta sonu oynamak uzun yolculuklar
yapmak hepimizi oldukça yıprattı.
Zorlu bir sezonun sonlarına doğru yak-
laştık. Süre almayan oyuncularımıza

süre verdik. Oyun başında 2 uzaktan
şut ile mağlup başladık. Süre almayan
oyuncuların verimliğini düşük oldu.
Daha sonra kontrolü elimize alıp yük-
lendik ama kazanamadık. Fırsat bul-
dukça genç oyuncuları kazanmaya ça-
lışıyoruz. Önümüzdeki hafta içinde
sakat ve problemi olan oyuncularımı-
zın katılımıyla tam kadrosuyla birlikte
olmaya da gayret ederiz. Ekstra bir
sezon bütün takımların çok zorlandığı
kadro derinliği olmayan takımların
problem yaşadığı bir sezon olarak ak-
lımızda kalacak” diye konuştu.

Haber Merkezi

Bülent Hoca Takıma Öz Güven Aşıladı
Süper Lig ekiplerinden Çaykur Rizespor'un de-

fans oyuncusu SelimAy, Teknik direktör Bülent Uygun'un
yaptığı konuşmalarla takıma öz güven aşıladığını söyledi.

SelimAy, Mehmet Cengiz Te-
sisleri'ndeki antrenman öncesi gazete-
cilere yaptığı açıklamada, ligde son oy-
nanan Fraport TAV Antalyaspor karşı-
sında aldıkları 3-2'lik galibiyetin takı-
mın moralini yukarı çektiğini belirtti.

Takım olarak kaliteli oldukla-
rını ve bir hava yakaladıklarını vurgula-
yan Selim Ay, "Bülent hocanın gelmesi
ile bizim en etkili silahımız gücümüz,
enerjimiz. Bülent hoca idmanlarda,
maçlardan önceki konuşmalarında ta-
kıma öz güven aşıladı. Geldiği günden
itibaren farkındalığı artırmaya çalıştı."
dedi. Selim Ay, bu durumun alınan so-
nuçlardan da görülebildiğine işaret
ederek, "Sadece takımın sahadaki mü-
cadele azminden değil, oynayan oyna-
mayan, yönetimin, tesis çalışanlarının
bile motivasyonunun arttığını görebili-
yoruz. Takımın çok güzel enerjisi var.
İnşallah emin adımlarla daha iyi yerle-
re ilerleyeceğiz." diye konuştu.

Kendisi için hiç bir zaman,

"çalışmadı" şeklinde bir söylemin du-
yulmayacağına söz verdiğini dile geti-
ren SelimAy, şöyle devam etti:

"Terimin son damlasına
kadar savaşacağım. Oynamadığım za-
manlar da oldu, hiçbir zaman küsme-
dim, bırakmadım. Oynamadığım za-
manlar, oynamak için neler yapmam
gerektiğini düşünerek çalışıyorum. For-
mayı kaptıktan sonra iyi değerlendirdi-
ğimi düşünüyorum. Oynadığım zaman
elimden gelenin en iyisini yapma gay-
retinde olacağım." Haber Merkezi


